ADVOCATEN

Ondergetekende verklaart dat de inhoud van de aan de rechtbank toegezonden papieren versie van dit verslag identiek is aan
de aan de rechtbank verzonden digitale versie.

FAILLISSEMENTSVERSLAG Nummer: 2
Wijzigingen zijn cursief weergegeven

Datum: 13 mei 2016

Gegevens failliet

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Curator

R-C

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal
Saldo einde verslagperiode
Bestede uren in verslagperiode
Bestede uren totaal
Boedelrekening

Verslagperiode

1. Inventarisatie
1.1 Directie en organisatie

1.2 Winst en verlies

1.3 Balanstotaal
1.4 Lopende procedures

1.5 Verzekeringen

1.6 Huur
1.7 Oorzaak faillissement

De besloten vennootschap Braams Holding B.V.,
gevestigd te (9461 AR) Gieten, aan de Brink 9,
ingeschreven in het handelsregister onder nummer
01140218.

F18/16/02.

13 januari 2016.

mr. J.M. Pol.

mw. mr. L.T. de Jonge.

De vennootschap is een houdstermaatschappij met als
doelstelling het oprichten van en deelnemen in andere
rechtspersonen. Failliet is de moedervennootschap van
Braams Exploitatie B.V. en Braams Beheer B.V.

Er is een geconsolideerde jaarrekening opgesteld. De
netto-omzet bedroeg in 2014: € 428.534,00.

De netto-omzet bedroeg in 2013: € 473.641,00.

0 personeelsleden.

nihil

zie bijgevoegde urenspecificatie.

zie bijgevoegde urenspecificatie.
NL23RABO0308516192 t.n.v. Braams Holding B.V. qq
J.M. Pol F18/16/0002.

14 februari 2016 tot en met 13 mei 2016

De heer M. Schrotenboer is enig aandeclhouder en
bestuurder van failliet.

De winst bedroeg ingevolge de jaarrekening in het jaar
2014: € 65.639,00.

De winst bedroeg ingevolge de jaarrekening in het jaar
2013: € 80.988,00.

Balanstotaal op 31 december 2014: € 1.557.758,00.
Voor zover bekend is niet sprake van een lopende
procedure.

Failliet heeft voor zover de curator bekend geen
verzekeringen afgesloten.

niet van toepassing,

failliet is 100% eigenaar van Braams Exploitatie B.V.,
binnen welke Hotel Braams in Gieten werd
geéxploiteerd. Door faillissement van Hotel Braams is
ook het faillissement van de holding aangevraagd. Voor
achtergronden over het faillissement van Braams



2

Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill.
2.2 Aantal in jaar voor faill.
2.3 Datum ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden

3. Activa

Onroerende zaken

31 Beschrijving

32 Verkoopopbrengst

3.3 Hoogte hypotheek

34 Boedelbijdrage

35 Werkzaamheden
Bedrijfsmiddelen

3.6 Beschrijving

3.7 Verkoopopbrengst

3.8 Boedelbijdrage

3.9 Bodemvoorrecht fiscus
3.10  Werkzaamheden
Voorraden/ onderhanden werk
3.11  Beschrijving

3.12  Verkoopopbrengst

3.13  Boedelbijdrage

3.14  Werkzaamheden
Andere activa

3.15 Beschrijving

3.16  Verkoopopbrengst
3.17  Werkzaamheden

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

4.2 Opbrengst

4.3 Boedelbijdrage

4.4 Werkzaamheden

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

Exploitatie B.V., wordt verwezen naar het verslag in dat
faillissement.

0 personeelsleden.

0 personeelsleden.

niet van toepassing,
inventarisatie, afgerond.

Failliet heeft geen onroerende zaken in eigendom.
niet van toepassing,

niet van toepassing.

niet van toepassing.

inventarisatie, afgerond.

Failliet heeft geen bedrijfsmiddelen in eigendom.
niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing,

inventarisatie, afgerond.

Failliet heeft geen voorraden in eigendom.
niet van toepassing,.

niet van toepassing.

inventarisatie, afgerond.

Failliet heeft geen andere activa in eigendom.
niet van toepassing.
inventarisatie, afgerond.

Thans wordt onderzocht of sprake is van een rekening-
courant verhoudingen met derden, zoals de directie
en/of groepsvennootschappen.

nog niet bekend.

nog niet van toepassing.

inventarisatie.

De ABN AMRO BANK N.V. heeft een compte joint
financiering voor de hele groep afgesloten. De
vordering bedraagt € 827.853,50.

niet van toepassing.



53 Beschrijving zekerheden

54 Separatistenpositie

5.5 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud

5.7 Retentierechten

5.8 Reclamerechten.

5.9 Werkzaamheden

6. Doorstart / voortzetten
Voortzetten

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden

Doorstart

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

7.4 Stortingsverpl. aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Werkzaamheden

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. van het UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren :
8.6 Bedrag concurrente crediteuren :
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling:
8.8 Werkzaamheden :

De bank heeft een recht van hypotheek op het
pand gelegen aan de Brink 9 te Gieten bedongen.
niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing.

niet van toepassing, afgerond.

De onderneming wordt niet voortgezet.
niet van toepassing.
inventarisatie, afgerond.

niet van foepassing,
niet van toepassing.
niet van toepassing,
niet van toepassing.
inventarisatie, afgerond.

De curator heeft de boekhouding ontvangen van de
bestuurder van failliet. De boekhouding zal aan nadere
inspectie van de curator worden onderworpen.

De jaarrekening van 2014 is gedeponeerd op 16 juni
2015. Aan de publicatieplicht is voldaan

niet van toepassing.

Aan de stortingsverplichting lijkt te zijn voldaan.
Naar eventueel onbehoorlijk bestuur zal nader
onderzoek worden gedaan.

in onderzoek.

inventarisatie.

faillissementskosten.

nog niet ingediend.

niet van toepassing.

nog niet ingediend.

€ 2.466,68

nihil,

nog niet bekend.

inventarisatie, aanschrijven crediteuren.



9.

9.1
9.2
9.3
94

10.

10.1
10.2
10.3
10.4

Procedures

Naam wederpartij(en)
Aard procedures
Stand procedures
Werkzaamheden

Overig

Termijn afwikkeling faill.
Plan van aanpak
Indiening volgend verslag
Werkzaamheden

Assen, 13 mei 2016

niet van toepassing.
niet van toepassing.
niet van toepassing.
niet van toepassing, afgerond.

nog niet bekend.

zie punt 10.4

augustus 2016

De komende verslagperiode zal in het teken staan van
nadere inventarisatie, het (wederom) aanschrijven van
crediteuren en het verrichten van onderzoek naar
onbehoorlijk bestuur.

De gegevens in dit verslag zijn gebaseerd op de informatie die de curator in zijn hoedanigheid heeft vergaard en ontvangen.
Aanvullende informatie kan tot nieuwe inzichten leiden/ Dit betekent dat de in dit verslag vermelde feiten en financiéle

gegevens op enig moment aangepast kunnen worden.

e curator staat niet in voor de juistheid van de informatie. Aan het

verslag kunnen door derden geen rechten worden ontleend.



LIJST VAN CONCURRENTE CREDITEUREN

Inzake:

Braams Holding B.V. ADVOCATEN

Curator: mr J.M. Pol

Rechter-commissaris: mw. mr, S, Dijkstra

Datum faillissement:  13-01-2013

Insolventienummer:  F18/16/02

nr

crediteur bankrekening vordering

Sabanoord

t.a.v. H.A. Wilkens-Velthuis

Zwedenlaan 3

9403 DD ASSEN

ref. 201670 NLO7 RABO 0123 2897 42 €1.709,13

WMD Water

ta.v. M.H.Haak

Postbus 18

9400 AA ASSEN

ref. klantnummer 17658114 niet bekend €757,55

Totaal €2.466,68



LIJST VAN PREFERENTE CREDITEUREN

Inzake: Braams Holding B.V.
Curator: mr J.M. Pol
Rechter-commissaris: mw. mr. S. Dijkstra
Datum faillissement:  13-01-2013

Insolventienummer:  F18/16/02

nr crediteur bankrekening

Totaal

vordering

€0,00

ADYOCATEN



